
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 RESULT

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 1º 268 ROBLES TAMAMES, NAIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 4 0:00:50,467

2º 1º 234 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:50,589

3º 1º 257 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:50,869

4º 1º 266 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 1 0:00:51,317

1º 2º 226 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 4 0:00:51,474

2º 2º 251 SERRANO SOTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 3 0:00:51,806

3º 2º 223 LAPUENTE BURILLO, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 2 0:00:51,841

4º 2º 269 MOLERO JIMÉNEZ, IRENE AL-ANDALUS ANDALUZA 1 0:00:52,366

1º 3º 233 SUÁREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 4 0:00:50,926

2º 3º 238 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 3 0:00:50,990

3º 3º 386 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:00:51,057

4º 3º 256 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA 1 0:00:52,549 FS(1)

1º 4º 261 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 4 0:00:51,339

2º 4º 262 REYES MACARRO, IRENE NOVARES ASTURIANA 3 0:00:51,408

3º 4º 260 GALEANO ORTIZ, LIZZA SOFIA JAZMIN NOVARES ASTURIANA 2 0:00:51,568

4º 4º 239 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 1 0:01:17,997 C(1)-FS(1)



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias)

Fecha/Date: 23-mar.-25 START LIST

Prueba/Race: 500 SPRINT Semifinales

Orden Serie Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Observaciones

Orden Heat Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Observations

1º 1º 268 ROBLES TAMAMES, NAIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON

2º 1º 261 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA

3º 1º 234 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA

4º 1º 262 REYES MACARRO, IRENE NOVARES ASTURIANA

1º 2º 226 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA

2º 2º 233 SUÁREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA

3º 2º 251 SERRANO SOTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA

4º 2º 238 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba:

Lugar/Place: Manuel López-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 23-mar.-25

Prueba/Race: 500 SPRINT Cuartos

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 268 ROBLES TAMAMES, NAIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 28,5 0:00:50,467

1º 226 LÓPEZ CORDERO, CAMILA ALEJANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 28,5 0:00:51,474

1º 233 SUÁREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 28,5 0:00:50,926

1º 261 MENENDEZ RODRIGUEZ, LLARA NOVARES ASTURIANA 28,5 0:00:51,339

5º 234 ANGULO ROSERO, ANNY YOURLEY EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 24,5 0:00:50,589

5º 251 SERRANO SOTO, LUCIA SAN JUAN NAVARRA 24,5 0:00:51,806

5º 238 FERNANDEZ PADILLA, EVA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 24,5 0:00:50,990

5º 262 REYES MACARRO, IRENE NOVARES ASTURIANA 24,5 0:00:51,408

9º 257 MARTI MAYORAL, MONICA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 0:00:50,869

10º 386 LLUCH VALDEZ, ALAZNE JULLIET CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:51,057

11º 260 GALEANO ORTIZ, LIZZA SOFIA JAZMIN NOVARES ASTURIANA 20 0:00:51,568

12º 223 LAPUENTE BURILLO, ANA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 19 0:00:51,841

13º 266 MARTIN ALAMO, SARA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18 0:00:51,317

14º 269 MOLERO JIMÉNEZ, IRENE AL-ANDALUS ANDALUZA 17 0:00:52,366

15º 256 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA 16 0:00:52,549 FS(1)

16º 239 SANCHEZ GONZALEZ, CARLOTA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 15 0:01:17,997 C(1)-FS(1)

17º 267 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 14 0:00:51,915

18º 258 MARTINEZ FERNANDEZ, GABRIELA CIUDAD TURIA VALENCIANA 0:00:52,003

19º 222 IBAÑEZ DEL OLMO, MARÍA ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 13 0:00:52,033

20º 221 IBAÑEZ DEL OLMO, RAQUEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 0:00:52,129

21º 235 BECHARA ECHEVARRI, MARIA CAMILA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 0:00:52,172

22º 241 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 11 0:00:52,240

23º 270 MOYANO GONZÁLEZ, CANDELA AL-ANDALUS ANDALUZA 10 0:00:52,440

24º 243 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 9 0:00:52,458

25º 220 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 0:00:52,592

26º 245 BERNARTE ARBONA, ADRIANA SAN JUAN NAVARRA 8 0:00:52,686

27º 242 ESCOIN ALVARES, OLIVIA CPV EL PRAT CATALANA 7 0:00:52,767

28º 259 CASAIS GERPE, SELINA NOVARES ASTURIANA 0:00:52,810

29º 227 MUÑOZ IZQUIERDO, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 0:00:52,893

30º 230 LÓPEZ ÁLVAREZ, YAIZA CUELEBRE ASTURIANA 5 0:00:52,936

31º 271 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 4 0:00:54,018

32º 231 PAÑEDA FRANCOS, NOA CUELEBRE ASTURIANA 3 0:00:54,050

33º 272 ROLDÁN FREY, CHRISTIE AL-ANDALUS ANDALUZA 0:00:54,079

34º 229 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 2 0:00:54,160

35º 224 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:00:54,430

36º 240 CARNERO SERRATE, QUERALT CPV EL PRAT CATALANA 0:00:54,556

37º 252 SOMOVILLA FORAL, UXUE SAN JUAN NAVARRA 1 0:00:54,719

38º 264 GAISAN LONCAN, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 0:00:54,938

39º 232 PIENKO GARCÍA, INDIRA CUELEBRE ASTURIANA 0:00:55,975

40º 253 VAZQUEZ RODRIGUEZ, EUKENE SAN JUAN NAVARRA 0:00:57,172


